testamentum ipsius wilielmi libras triginta pro ani

ma sua sicut disposuit. et solidos uiginti prepósito

sancti laurentii. et libras quinquaginta predicte ada-

laxie. si ad secundas nuptias conuolaret. nel uigin-

tiquinque prêter expensas, si ad guardiam filiorum

suorum et rerum preelegerit inseimire. iohannes

eius cuius similiter condicio libertatis est testamento

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)' '

:iîft4K<!f'î-'Tîv»?f -»«difip nífrt nnpii'rifp' ^tíBHoSf^i' - •

Testes ido uicecomes. ansaldus de nigro. merlo

guaracus. ogerius panis et iohannes cursor, ego anna

filia quondam bonifacii scurlamaze cepi a te boni-

facio panzano libras tres denariorum ianuensium

quas pater tuus michi debuit de iudicio sororis mee

quondam imeldé. albertus uallarinus de gremiasco

uir eius professus est se ipsam quantitatem cepisse.

in sorta portauit de rebus eius libras octuaginta. c actum № capitulo millesimo centesimo sexagésimo

petraca habuit de rebus eius bisancios centum

octo et libras tres et dimidiam uxori eius prestauit.

cartagenia ei debet piperis centiaria unura quod si

quiete dederit. solidos uiginti quos preterea debet

ei relinquantur. sin autem non spacium trium re-

gularum cum hac infra reliquimus. ut si quod aliud

memorie occurrerit pariter inscribatur. domum et

calegnanum inuenimus quoram supra meminimus.

actum in domo predieta millesimo centesimo sexa

gésimo quarto, decima séptima die iunii. indictione

undécima.

quarto decimoctaua iunii. indictione undécima.

; .,.*.

( MCCCCXXX )

( MCCCCXXVIII )

Rin,unçia e cessions a titolo d'emáncipazione, faüa

da Lanfranco Arzema a suo figlio Luca, dei beni

della madre di questo, Alaria ; dellerêdità lasciatagü

dallo zio paterno Boho-VassaUo ; della donazione

faltagli dal di lui fratello Nicola ; e di tutto Cusu-

frutlo che competeré possa al padre sui beni del

figlio, ' -i . ' " " i •'• '

d

Vivaluó de Ingo, Maraboto e Oddose Ferrari de

Fimbrri si dichiarano debitori solidarii di 35 lire,

verso Picamilio.

UnllTlvA .OlIfïlIV."'! M "í 'rc,f!'í ;'p • • , ■ M

1164, 18 giugno

1164 , 17 giugno

Ual notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G С. M.)

Testes ansaldus de portili. wilielmus compar. már

chese tresgambe et iohannes cantaperpan. nos ui-

ualdus de ingo. marabotus. et odo ferrarius de fi-

merri debemus tibi picamilio libras trigintaquinque

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

• ■ - . , , , д • ...y ., r

Testes Guido de lauda, ribaldus drogus. wilielmus

compar. wilielmus gracianus. wilielmus amorosius. ego

lanfrancus arzeme dono tibi luce filie mee emancipate

ut habeas et de cetero quid uelis proprietarío nomine

facias de omni iudicato matris tue alarie quod est li-

brarum octuaginta quatuor minus solidi quinqué, et

ex toto alio quod ex eius successione poteris consequi.

et quod tibi peruenit ex successione quondam fratns

mei boniuassalli. et ex dono quod tibi fecit nicola frater
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V

tuus. et omne ius quod in his babeo tibi dono et a drude. ipsaque sub religione iuramenti heo

remitto. ut inde tu et heredes tui quicquid uolueris

facias, sine etc. et id ususfructus quod michi in

bonis tuis contingit. precio emancipationis tibi dono

et totum remitto. actum coram domum ipsius lan-

franci millésime centesimo sexagésimo quarto, deci-

maoctaua die iunii. indictione undécima.

( MGCCCXXXI )

Lanfranco Bacemo si costituisce debitare di 46 lire

verso ¿Ibérico, in rimborso di spese dal medcsimo

Jatte, nella costruzione di una torre.

1164, 18 giugno

Dal notulario del Sotaio di Genova G,

■ , (G.€.M.)

m, Scriba.

abnegasset. dum propterea intuitu liberalitaüs.

druda solidos uiginti ei refundisset. iaudauit. quod

de cet ero terram illam quiete habeat et possideat.

ipsa et heredus eiue aut cui dederit. sine eius con-

tradictione et heredum ipsius et omnium pro eo.

terre Uli coherent de super uia. inferius fossatum.

ab una parte terra sánete marie de castro, ab al

tera terra facii bagnamusche. professus est stepha-

nus drudam possidere. millesimo centesimo sexagé

simo quarto decima die iunii.

b

( MCCCCXXXIII )

Bono-Gioanni Scriba i'iconosce di tenere presso di

sé una somma di denaro spettante a Ogerio Scriba

per trafficare.

Testes obertus cancellarius. philippus notarius. 1164, 19 'giugno

wilielmus conellus. ugo conellus. ego lanfrancus ba-

cemus confiteor deberé tibi alberico libras quadra- r¡ ; ' ■ . „

1 . ., 1 Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

gmtasex dena riorum lanuensium de medietale ex- ( с м )

pensarum quas fecisti in leuanda turri nostra de

mari, quas stipulant.! tibi per me uel meure missum Testes gaiardus. amicus botarius. fulco caseína,

dare promitto usque proximum festum candelorum. professus est bonus iohannes scriba buzee se por-

et albericum interdiurn ei prolongauit ipsius debiti tare libras decern ogerii scribe ad fortnnam et rc-

iuramentum. actum in capitulo millesimo centesimo sicum ipsius ogerii. potestatem habens earum im-

sexagesimo quarto, decimaoctaua iunii. indictione un- с plicitam ei transmitiere, siue secntn tenere. et fa-

decima. cere inde ut sibi melius uidebitur. millesimo cen

tesimo sexagésimo quarto, decima nona iunii. in

dictione undécima.

( MCCCCXXXII )

Sentenza arbitramentale di Nicola Giudice, arbitro

eletto dalli Stefano de Basali e Druda Gente-Collo,

per transigere intorno a vertenza ira di essi insoria

in ordine ad un mutuo con pegno sopra beni.

1164, 19 giugno

( MGCCGXXXIV )

Lanfranco Arzema fa atto di manumissione e libe-

razione in favore di Aidelina sua serva mediante

il corrispettivo di lire 4

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

. i i ' i

In capitulo, nicola iudex arbiter in quern stepha-

nus de basali et druda gente Collum compromise-

runt sub pena librarum quatuor quisque de con-

trouersia que inter eos erat de terra que est in ba

sali. quam idem stephanus ei pignori subposuerat.

ut nisi ad terminum constitutum ei soluisset libras

quinqué quas ab ea mutuauerat. in ea duplum ha-

bent. cum hoc non difliceretur sed student excipere

quod quando possessionem illius terre ei dedit inter

ipsos conuenerit. ut quandocumque ipsam summam

solueret. terra ilia sibi restituenda foret, dum ipsa

usumfrucrum interea habuisset. quod cum probare

non potuisset et sacramentum dedisset predicte

1164 , 21 giugno

d

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes conon iudex, albertum ricius. iohannes

toxicum. m. wilielmus asciascinus. fulco

caxina et ogerius gurdona. ego lanfrancus arzeme

profiteer accepisse a te aidelina ancilla mea libras

quatuor et mediam pro quibus et amore det té li

bero et manumitió, et omne peculium tuum. non

impediré, set ab omni homine deflendere sub pena

librarum decern auri optimi et pena commisse ni-

chilominus ipsa libertas remaneat. luca emancipate

filia eiusdem lanfranci quicquid iuris habebat in

seruitute ipsius aideline. ei remisit et dedit. actum

130
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coram domu ipsius lanfrancî millésime- centesimo a

sexagésimo quarto, uigesimaprima iunii. indictione

undécima, in eodem loco et eodem die. coram eis-

dem testibus iohannes toxicus ad gratiam supra-

dicte libertatis cum ipsa aidelina adhesisset cuidam

seruo suo. statuit. conuenit. et expressit ut duo

primi filii quos de seruo suo ipsa aidelina sustule-

rit liberi sint; et ab omni uinculo seruitutis exempti.

( MCCCCXXXVII )

Bonafante e GuGLiELMO Amorosio, madre e ßglio,

contrattano un doppio mutuo , V una da Anselmo

Amorosio, e VaÜro da Lanfranco di Recco.

1164, 24 giugno

( MCCCCXXXV )

Gioanni Toxico contratta un mutuo

da Lanfranco Arzema.

1164 , 21 giugno

Dal notularii) del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

•

Eodem die et loco et coram eisdem testibus. ego

iohannes toxicum profiteer deberé tibi lanfranco

arzeme libras tres et dimidiam. quas stipulanti tibi

sub pena dupli soluere promitto usque proximum

natale, pro sorte et pena bona mea tibi pignori ob

ligo, ut nisi ita adtendero. ex inde tua actoritate et

absque decreto intrare possis propterea in bonis meis

que malueris. et quantum hoc . sit tibi accipias et

facias estimari et nomine uendicionis possideas etc.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio Scriba.

(G.C.M. )

Testes philippus de lamberte, bonusuassallus salsa,

tadeo de mercato. et obertus trasascus. nos bono-

fante. et wilielmus amorosius mater et alius cepi-

mus mutuo a te anselmo amorosio libras decern,

a te lanfranco de reco libras uiginti duas. quas sti-

pulantibus uobis sub pena dupli promittimus red-

dere usque proximum festum beati iohannis de iu-

nio. unde pro pena et sorte uobis pignori subicimus

omnia bona nostra habita et habenda. ut nisi ita

obseruauerimus. ex inde uestra actoritate et sine

decreto intrare possitis in bonis nostris que malue-

rilis pro sorte et pena in bonis cuiusque in soli-

dum etc. ego bonafantis facio hoc abrenuncians

senatus consulto uelleiani et legi que priorem de-

bitorem prius secundo asscucrat conueniendum etc.

actum in ecclesia sancti laurentii millesimo cente

simo sexagésimo quarto, uigesimaquarla iunii. indi

ctione undécima. '. ■■■ •;'

( MGGCCXXXVI )

Bono-Giovanni Scriba dicJiiara di aver generi

e danaro di Guglielmo Vento per negoziare.

1164, 25 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ogerius galiane. cabutus. nicola castanea.

professus est bonus iohannes scriba se portare bu-

zeam de rebus wilielmi uenti ad resicum et fortu-

nam eius. piperis centiaria sex et libras octuaginta-

quinque de quibus debet bonus iohannes accipere

bisancios quindecim et dimidium ad opus iohannis

scribe pro alfanetis eius quas habuit ipse wilielmus.

et sibi debet accipere tot bisancios quot habuerit

de libris uiginti una et solidis octo per libram quas

implicauit in enapis argenteis, residuum debet tenere

et commutare ut sibi melius uidebitur ad commo-

dum ipsius wilielmi. uel adducere sibi ut melius ui